
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი –  

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტი 

აკადემიური საბჭო 
 

       ქ. ბათუმი                                                                                                                      09 ივნისი,  2016  წელი 

 

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  № 04-01/29 

ბათუმის ხელოვნების უნივერსიტეტის მისიაში  ცვლილებების შესატანად სარედაქციო 

ჯგუფის შექმნის შესახებ 

 

,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლების, ,,უმა-

ღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის I პუნქტისა და  

ბათუმის ხელოვნების უნივერსიტეტის წესდების 23-ე მუხლის მე-3 პუნქტის 

საფუძველზე 

 

აკადემიური საბჭო ადგენს:  

 

  1. ხელოვნების უნივერსიტეტის მისიაში ცვლილების შესატანად შეიქმნას 

სარედაქციო ჯგუფი შემდეგი შემადგენლობით: 

 

ქეთევან ვაჩეიშვილი    -- უნივერსიტეტის ხარისხის უზრუნველყოფის სამსახურის  

ხელმძღვანელი, პროფესორი, ჯგუფის ხელმძღვანელი; 

მაია ჭიჭილეიშვილი   -- განათლების, ჰუმანიტარულ და სოციალურ 

მეცნიერებათა ფაკულტეტის დეკანი, პროფესორი; 

მამუკა ჯორბენაძე       -- სახვითი, სასცენო და კინოტელეხელოვნების 

ფაკულტეტის დეკანი, ასოცირებული პროფესორი; 

მანანა სულაბერიძე     -- აკადემიური საბჭოს მდივანი. 

 

2. სარედაქციო ჯგუფმა უნივერსიტეტის სტრუქტურულ ერთეულებთან 

თანამშრომლობით მოამზადოს უნივერსიტეტის მისიაში შესატანი ცვლილებების 

პროექტი და აკადემიურ საბჭოს განსახილველად წარმოუდგინოს 2016 წლის 15 

ივლისამდე. 

 

 

 

 

 

 

   აკადემიური საბჭოს  

      თავმჯდომარე                                                         ე. მესხია 

 
 


